
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
  

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 1 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

 

KRPT- 58973/ČJ-2013-0700VZ                                            Ostrava 4. 10. 2013 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky:  KRPT- 58973/ČJ-2013-0700VZ 

Název zakázky:  Diagnostika osobních a užitkových vozidel 

Předmět zakázky:   Dodávka 

Datum vyhlášení 

zakázky: 
4. října 2013 

Název zadavatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

osoby oprávněné 

jednat jménem 

zadavatele  

plk. RNDr. Ing. René Tichý 

náměstek ředitele 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

kontaktní osoby 

zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa: 

Bc. Ivo Hořín 

tel: 974 721 610 

e-mail: ovamtz@mvcr.cz, 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
   17. října 2013 do 10:00 hod. 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Poštou: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,  

Odbor veřejných zakázek, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 1 

Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,          

Odbor veřejných zakázek, Husovo náměstí 2, 728 99 Ostrava 1 

Termín a místo 

otevírání obálek: 
17.10 2013 v 10:00 hodin v objektu PČR, Husovo nám. 2, Ostrava 



Popis předmětu 

zakázky: 

 Nákup tohoto materiálu: 
 Diagnostika osobních a užitkových vozidel. 

Technické parametry  

Požadujeme:   

univerzální multiznačkovou diagnostiku pro osobní a užitkové vozy 

evropských a asijských značek 

s možností diagnostiky benzínových a dieselových motorů   s časově 

nelimitovanými níže uvedenými funkcemi a technickými parametry 

barevné zobrazovací zařízení  min  7 palců 

Bluetooth – bezkabelové napojení na PC 

Prostředí Windows 

Český software 

Nepovinné aktualizace – přístroj se nezablokuje, stávající data zůstanou 

funkční i po neaktualizování databáze 

Modul databanky provedených diagnostik  hledání –ukládání  dle RZ vozidla 

Databáze Ford, Mazda, Land Rover – rozšířená databáze kódování vstřiků, 

regenerace filtru pevných částic,, ovzdušnění brzd, ABS, adaptace pérování. 

 

Identifikace jednotek 

Konfigurace 

Kódování 

Přizpůsobení (klapek, dálkového ovládání apod.) 

Čtení a mazání chyb 

Živá data 

Servisní intervaly 

Aktivace a test akčních členů 

ABS 

Airbagů 

Senzorů 

Převodovky 

Klimatizace 

Elektronického řízení 

Elektronické ruční brzdy 

Tlakových čidel pneu 

Parkovacího asistentu 

Dále požadujeme: 

  u tohoto zařízení funkci rychlé a přesné identifikace závady vozu. 

Obsluha, návod obsluhy v českém jazyce 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověření funkčnosti a obsluhy dle 

specifikace zařízení před uzavřením kupní smlouvy, popřípadě soutěž 

bez udání důvodu zrušit.  

Předpokládaná 

hodnota zakázky v 

Kč (bez DPH): 

  56 150 Kč bez DPH 

Lhůta dodání / 

časový 

harmonogram 

plnění / doba trvání 

zakázky: 

   Dodávka zboží bude do 7 dnů po podpisu smlouvy a bude avizována     
   objednávkou. 

Místo dodání / 

převzetí plnění: 

   

   Policie ČR – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje   

   Husovo nám. 2, Ostrava, 702 00                                                                                                                                                                                                                                          

 



Hodnotící kritéria: 
   Nejnižší nabídková cena,  -váha 100%   

- za dodávku 1 kusu  zařízení včetně dopravy.                         

Požadavky na 

prokázání 

kvalifikace 

dodavatele: 

 
∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán  

∙ Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 

Požadavek na 

uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 

a e-mailovou adresu.  

Požadavek na 

písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Požadovaný jazyk 

nabídky: 
      Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

∙ Cenové nabídky požadujeme doručit v zalepené obálce se zřetelným   
Označením „SOUTĚŽ -Diagnostika osobních a užitkových vozidel 

NEOTVÍRAT“. 

∙ Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy podepsaný pověřeným 

pracovníkem dodavatele. 

∙ Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí a vyslovuje souhlas s tím, 

že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 

podal nejvhodnější nabídku, zveřejní na webových stránkách 

www.softender.cz/mvcr informace o nabídkových cenách 

hodnocených uchazečů včetně jejich identifikačních údajů. 

Zadávací řízení se 

řídí: 

 § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací 

řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku zrušit. 

Podpis zadavatele: 

   

 

        plk. RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

náměstek ředitele Krajského ředitelství   

 

 

http://www.softender.cz/mvcr

